

Položkový rozpočet

S:	445	SOU Frýdek
O:	01	Doplnění elektroinstalace Lískovecká a Na Hrázi
R:	03	Na Hrázi

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 6		Úpravy povrchu, podlahy				27 454,00
1	611217541R01	D+M větracího otvoru, včetně průrazu a zapravení - Odvětrání na základě požadavku KHS	kpl	2,00000	6 227,00	12 454,00
2	6113157174R01	Zednické opravy - kolem dveří, obkladů, dlažb, doplnění lišt	kpl	1,00000	15 000,00	15 000,00
Díl: 767		Konstrukce zámečnické				12 240,00
3	7674127R01	D+M držák tabule - atyp	kus	4,00000	450,00	1 800,00
		4		4,00000		
4	767821141R01	D+M kovové skříně s povrchovou úpravou	kus	2,00000	5 220,00	10 440,00
Díl: SK		Strukturovaná kabeláž				19 217,50
5	742330024R01	Montáž optického modulu	kus	1,00000	400,00	400,00
6	A.036	Montáž switche, včetně příslušenství	ks	1,00000	477,50	477,50
7	35712041054R01	switch Switch, 24x GbE RJ45, 4x 10G SFP+, 128Gbps, 95,23Mpps	ks	1,00000	16 210,00	16 210,00
8	35722145R01	Optický modul, SM, SFP+, 10G, 2x LC, 10km	ks	1,00000	2 130,00	2 130,00
		Odkaz na mn. položky pořadí 5 : 1,00000		1,00000		
Díl: M21		Elektromontáže				18 470,00
9	7410014R01	D+M ochranného pospojování diametral	kpl	2,00000	5 135,00	10 270,00
		309 : 1		1,00000		
		314 : 1		1,00000		
10	7410019R03	D+M připojení odsávání	kpl	1,00000	7 000,00	7 000,00
		mč.110, odsávání, 2x jističochránič, kabeláž brzd. : 1		1,00000		
11	741110513R01	D+M Kryt PARAPET PLAST 170X65	kus	4,00000	300,00	1 200,00
Díl: M22		Uzemnění jeřabové dráhy				14 406,00
12	741410072	Montáž pospojování ochranné konstrukce ostatní vodičem do 16 mm ² uloženým pevně (H07V-K) CYA 6 zelenožlutá	m	20,00000	59,10	1 182,00
13	HZS1442	Hodinová zúčtovací sazba svářeč kvalifikovaný	hod	4,00000	538,00	2 152,00
14	HZS2232	Hodinová zúčtovací sazba elektrikář odborný	hod	8,00000	581,00	4 648,00
		2*4		8,00000		
15	34175412R01	Spojovací materiál	kpl	1,00000	1 000,00	1 000,00
16	34141028	vodič propojovací flexibilní jádro Cu lanované izolace PVC 450/750V (H07V-K) 1x10mm ²	m	20,00000	37,20	744,00
17	945421110	Hydraulická zvedací plošina na automobilovém podvozku výška zdvihu do 18 m včetně obsluhy	hod	4,00000	1 170,00	4 680,00
Díl: F		Ostatní				-12 480,00
18	ELWorkUC.1	Nástavba pracovního stolu ELWork - vyučující	ks	-2,00000	480,00	-960,00
		Svítilno LED, pro stůl VarioClick Lambda, šíře stolu 1200 mm, délka svítidla 1000 mm				
		Osvětlení stolů - vyučující : -2		-2,00000		
19	ELWorkZA.1	Nástavba pracovního stolu ELWork - žák	ks	-24,00000	480,00	-11 520,00
		Svítilno LED, pro stůl VarioClick Lambda, šíře stolu 1200 mm, délka svítidla 1000 mm				
		Osvětlení žákovských stolů : -24		-24,00000		